ОСЪЖДА  директора на Дирекция “ОУИ”  при  ЦУ  на  НАП  [населено 

място] да заплати  на  [фирма], ЕИК[ЕИК]  със седалище и адрес на управление: 

[населено място], Столична община – район „С.”,  [улица]№ 136, ет. 5, ап. 13  на  

основание  чл.161, ал.1 ДОПК  разноски в размер  на  1160  (хиляда сто  и  

шестдесет) лв. 

Решението може да се обжалва в 14 дневен срок от съобщението до страните за 

постановяването му с касационна  жалба пред  ВАС  на  РБ.   

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: